lightz.de

Datenblatt

APL Deckenanbauleuchte, LED, 15W,

4000K, Gehause weil}d

Name Wert
Abmessungen L=140
Leuchtmittel CoB-LED

Oberflache
Lichtstrom
Farbwiedergabe-Index
AuRendurchmesser
Farbe

Gewicht
Farbtemperatur
Netzteil
Systemeffizienz
Betriebsstrom
Ausstrahlwinkel
Anschlussspannung
Schutzklasse

Systemleistung

Alu Druckguss
1041 Im

CRI >80

100 mm
weild

0,928 kg
4000 K

inkl. Netzteil
75 Im/W

350 mA

28°

100-240 V

1

15W

Telefon: +49 (0) 75 42 - 93 44-0

info@light.de

A.L.S. GmbH

Mastorter Str. 31
88069 Tettnang
Deutschland

Artikel-Nr.: APL-13NWO01

www.light.de




