

## A.L.S. GmbH

Mastorter Str. 31 88069 Tettnang Deutschland

Datenblatt Artikel-Nr.: APL-13NW01

## APL Deckenanbauleuchte, LED, 15W, 4000K, Gehäuse weiß

Name	Wert
Abmessungen	L=140
Leuchtmittel	CoB-LED
Oberfläche	Alu Druckguss
Lichtstrom	1041 lm
Farbwiedergabe-Index	CRI >80
Außendurchmesser	100 mm
Farbe	weiß
Gewicht	0,928 kg
Farbtemperatur	4000 K
Netzteil	inkl. Netzteil
Systemeffizienz	75 lm/W
Betriebsstrom	350 mA
Ausstrahlwinkel	28 °
Anschlussspannung	100-240 V
Schutzklasse	1
Systemleistung	15 W

